德化县城区紫洋工业园至政永高速德化东互通市政道路提

级改造项目（重新招标）终止招标公告

各投标人：

我司组织的德化县城区紫洋工业园至政永高速德化东

互通市政道路提级改造项目（重新招标）(招标编号:德建招

字[2025]007号-1)，依据《德化县城区紫洋工业园至政永高

速德化东互通市政道路提级改造项目(重新招标)投诉处理

决定书》（德建信〔2025]9号），经研究决定终止本次招投标

活动，招标人后续将重新组织招投标，由此给各投标人带来

不便之处敬请谅解。

招标人:德化县路桥建设有限公司

招标代理机构:福建德和工程项目管理有限公司

日期:2025年7月4日